

Górowo Iławeckie 17.03.2022 r.

RIZ.271.1.6.2022

### Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z dodatkowym osprzętem**”:

#### **Pytania:**

- 1) Czy Zamawiający dopuszcza prędkość wałka WOM 540/540Eco?
- 2) Czy pług może być dostarczony w późniejszym terminie?

#### **Odpowiedzi:**

- 1) Zamawiający dopuszcza ciągnik wyposażony w tylny wał odbioru mocy WOM niezależny z mechanicznym lub elektrohydraulicznym sterowaniem sprzęgła WOM zapewniający obroty 540/1000 lub 540/540Eco na minutę oraz zależny.
- 2) Termin realizacji jest jednym z kryteriów oceny ofert. Zgodnie z zapisem zamieszczonym w specyfikacji warunków zamówienia najpóźniejszy termin realizacji zamówienia wynosi max. 60dni od dnia podpisania umowy.

**Wójt Gminy Górowo Iławeckie**  
**Bożena Olszewska-Świtaj**  
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/